
NOR: nordic Health House ApS

CVR-nr.: 37859222

Hejrevej 30 3
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2023

Niels Boel Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOR: nordic Health House ApS
Hejrevej 30 3
2400 København NV

CVR-nr.: 37859222
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med terapi, træning og kursusvirksomhed og dermed beslægtet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret, og året har udvist fremgang i omsætningen i forhold til tidligere år. Selskabet har også realiseret en højere omsætning i året end selskabet havde inden Covid-19 udbruddet, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets udvikling anses for tilfredsstillende omend resultatet er negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		8.199.439	5.119.977
Andre driftsindtægter		0	8.152.976
Eksterne omkostninger		-6.681.298	-5.128.083
Bruttoresultat		1.518.141	8.144.870
Personaleomkostninger	1	-2.701.037	-2.437.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.494	-188.564
Resultat af ordinær primær drift		-1.311.390	5.518.616
Andre finansielle indtægter		0	616
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.816	-4.062
Ordinært resultat før skat		-1.317.206	5.515.170
Skat af årets resultat	3	0	-790.900
Årets resultat		-1.317.206	4.724.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.317.206	4.724.270
I alt		-1.317.206	4.724.270

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.596	17.369
Indretning af lejede lokaler		233.439	350.160
Materielle anlægsaktiver i alt	4	239.035	367.529
Deposita		1.451.696	1.436.471
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.451.696	1.436.471
Anlægsaktiver i alt		1.690.731	1.804.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.229	140.109
Andre tilgodehavender		200.292	272.875
Tilgodehavender i alt		402.521	412.984
Likvide beholdninger		431.659	885.984
Omsætningsaktiver i alt		834.180	1.298.968
AKTIVER I ALT		2.524.911	3.102.968

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		942.511	2.259.717
Egenkapital i alt		992.511	2.309.717
Hensættelse til udskudt skat		60.400	60.400
Hensatte forpligtelser i alt		60.400	60.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.208	153.449
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		501.722	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		667.070	579.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.472.000	732.851
Gældsforpligtelser i alt		1.472.000	732.851
PASSIVER I ALT		2.524.911	3.102.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.626.487	2.372.150
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	74.550	65.540
	<u>2.701.037</u>	<u>2.437.690</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Indeholdt i finansielle udgifter indgår renter af koncern lån med kr. 1.722

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Modtaget sambeskatningsbidrag	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-790.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-790.900</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	933.765	360.229
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	933.765	360.229
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	583.602	342.860
Årets afskrivning	116.721	11.773
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	700.323	354.633
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.442	5.596

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager t.kr. 1.100.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

7